
__=-
Bil PASIA 'rP BH POJIA' d.o.o. So.oievo

GENERALNA DIREKCIJA

UPRAVA DRUSWA
u.D.01 .04.-14943/20
Sarajevo, 17 .1 1 .2020.godine

Na osnovu alana 45. Statuta, dlana 32 i 70 Zakona o javnim nabavkama BiH ("SluZbeni glasnik BiH"
broj: 39/14), elana 14. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama ,,JP BH POSTA" d.o.o. Sarajevo i

preporuke Komisiie za nabavku isukcesivnu isporuku te6nih goriva (DIZEL BAS EN 590 (1Oppm), BMB
95 BAS EN 228) za poste na podrueju op6ina: Kakanj, Visoko, Zavidovidi, Tesanj, Maglaj, Breza, Vares
i olovo, broj: tb.+.0-tt-g-trtg2-15120:-SL od 'l2.1,.2o2o.godine, Uprava Drustva ,JP BH PoSTA'
d.o.o. Sarajevo na 42.elektronskoj sjednici odrZanoj dana 17 .'l'l .2020. godine d o n o s i :

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONTJOACA

I

Ovom Odlukom vrsi se izbor najpovoljnijeg ponudaea Energopetrol d.d. Sarajevo, u postupku

nabavke: LoT 7. - Nabavka i sukcesivna isporuka tednih goriva za poste na podrucju op6ine
Vare5 i dodjeljuje se okvirni sporazum na period do tri godine sa ukupnom vriiedno56u od '11.002,50

KM bez uracunatog PDV-a, odnosno 12.872,92 KM sa uraeunatim PDVom.

I
lzabrani ponudac je du2an u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke o izboru na.ipovoljnijeg

ponudada dostaviii dokaze predvictene clanom 45. Zakona o javnim nabavkama, u formi i sadrZaju kako
je to zahtijevano u tenderskoj dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fiziCki
-dostavlleni 

na protokol ugovornog organa najkasnije peti dan po prijemu Odluke o izboru, u radnom

,remenu ugovornog organa (do 16,00 sati), te za ugovorni organ niie relevantno na koji naain su poslani.

Dokazi koji se zahtijevaju moraju biti originali ili ovjerene kopije.

ilt
Nakon pravosnainosti ove Odluke, ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponutlada iz taeke 1 ove

Odluke iadi zakljueenja Okvirnog sporazuma odnosno ugovora kojim ce se regulisati meclusobna prava

i obaveze vezane za predmetnu nabavku, u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama,

odnosno poslati obavjestenje ponudadima koli su ucestvovali u postupku nabavke.

Obrazloienje

Na osnovu Odluke Uprave DruStva, broi: U.D-01.04-'11485/20 od 03.09.2020. godine o pokretanju

postupka javne nabavke:,, Nabavka i sukcesivna isporuka teenih goriva (DlzEL BAS EN 590

iropiml, bftie ss eaS EN 228) za poste na podrudju op6ina: Kakanj, Visoko, Zavidovi6i, Te3anj,

Maglaj, Breza, Vares i Olovo" i RjeSenja Generalnog direktora o imenovanju Komisije za nabavku

roOe bioj: O1-11-9-'11192-3/20 od 09.09.2020. godine, proveden je otvoreni postupak javne nabavke,

objavljivanjem Obaviestenja o nabavci brq 24902'1-1-24-3-12120, dana, 09.10.2020. godine, na

Portalu javnih nabavki, sa objavom tenderske dokumentacije.
Predmetna nabavka podijeljena je na 8 lotova i to:
LOT 1. - Nabavka
LOT 2. - Nabavka
LOT 3. - Nabavka
LOT 4. - Nabavka
LOT 5. - Nabavka
LOT 6. - Nabavka
LOT 7. - Nabavka
LOT 8. - Nabavka

sukcesivna isporuka teenih goriva za poste na podruaju opcine Kakanj;
sukcesivna isporuka te6nih goriva za po5te na podrudju op6ine Visoko;
sukcesivna isporuka te6nih goriva za poste na podrudiu op6ine Zavidovi6i;
sukcesivna isporuka teenih goriva za poste na podrucju opcine Tesanj;
sukcesivna isporuka teenih goriva za poste na podrudju op6ine Maglaj;
sukcesivna isporuka teenih goriva za poste na podrudju op6ine Breza;
sukcesivna isporuka teenih goriva za poste na podrucju opdine Vares;
sukcesivna isporuka teanih goriva za poste na podrueju op6ine Olovo.

Rok za dostavljanje ponuda je bio 29.10.2020. godine do'12 sati.

'JP BH POSTA"d.o.o. Soroiewo, Obolo Kulino bono 8, TIOOO Soroievo, BiH
T.t: +387 33 252 613; a.r. + 3gl 33 252 7!3; o-rnoil: kobi^ci@Posro.bo

op?i.*i.ud u Somi.w b. i-r.^io O65-O-t-s-()6-OOl 196
ld.hrifflo<io.i br a2ooaaratoco5; Pov bi 2ooa!2rlooo!t; aor.uni br. orortr29

konlok c.nlor
(,'r312

www. poslo - bo



_-.-
B'I POSIA ".lP BH POSIA'd.o.o. Soroievo

GENERATNA DIREKCIJA
Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke je odrZano dana 29.10.2020. godine u 12,30
sati, u prostorijama Centra posta Zenica, o eemu su sadinjen poseban zapisnik o otvaranju ponuda,
koji se dostavlja u prilogu ovog lzvjeStaja.
Otvaranju ponuda ni,e bilo prisutnih predstavnika ponudai?.
Komisija je prije samog otvaranja ponuda konstatovala slijedeee:

. da je l1 ( iedanaest ) potencilalnih ponuttaCa preuzelo tendersku dokumentaciju;

. da,e do roka za dostavljan e ponuda pristiglo ukupno 15 (petnaest) ponuda ito za:
- LOT. 1 ukupno 2 ponude;
- LOT.2 ukupno 2 ponude;
- LOT. 3 ukupno 3 ponude;
- LOT.4 ukupno 'l ponuda;
- LOT.5 ukupno 3 ponude;
- LOT.6 ukupno 2 ponude;
- LOT.7 ukupno 1 ponuda;
- LOT.8 ukupno 1 ponuda.

. da su sve koverte neo5tefune, uredno zapakovane izape6acene;

. da su na koverte sa ponudama stavljeni redni brojevi prema kojima se utvrduje redoslijed
otvaranja i eitanja ponuda, prema vremenu dostavlianja na Protokol ito: naziv ponuda6a,

ukupna cijena ponude i eventualno ponudeni popust, ne prave6i uvid u sadrzaj i validnost
dostavljene dokumentaciie.

Do roka odredenog za prijem ponuda, pristigle su ponude ponudada po redoslijedu dostavljanla na

Protokol ugovornog organa
LoT 7. - Nabavka isukcesiyna isporuka tecnih goriva za poSte na podrueju op6ine VareS;

1. Energopetrol d.d. Sarajevo,
Nakon izvr$enog otvarania svih pristiglih ponuda, Komisija je pristupila analizi i utvrtlivanju validnosti
ponuda, obzirom na zahtjeve ugovornog organa iskazane u tenderskoj dokumentac[i, odnosno
vrednovanju ponuda, u skladu sa procedurama i pravilima utvrdenim Zakonom o javnim nabavkama i
podzakonskim aktima i Pravilnikom o javnim nabavkama ugovornog organa, broi: U.D-01-3.2-5233/15
od 04.03.2015. godine.

LOT 7. - Nabavka isukcesivna isporuka te6nih goriva za po5te na podruiju op6ine Vares:
1. da je ponudae Energopetrol d.d. Sarajevo, blagovremeno dostavio ponudu za LOT 7. eiji .ie

ukupan iznos I1.002,50 KM sa popustom I bez PDV-a, odnosno 6ija ukupna vrijednost ponude

sa popustom i PDV-om iznosi 12.872,92 KM. Ponuda u potpunosti ispunjava sve formalno-
pravne, tehnicke i ekonomske uslove, odnosno zahtjeve ugovomog organa definisane u

tendersko.i dokumentaciji, te je shodno tome ociienjena prihvatljivom za ugovomi organ i moze
biti predmet vrednovania.

Cijenedi ainjenieno stanje KomisUa konstatuje daje zajavnu nabavku za LOT 7. - Nabavka isukcesivna
isporuka te6nih goriva za poste na podrudju opcine Vares zaprimljena 1 (iedna) prihvatljiva ponuda za
Ugovorni organ.
Kako je zaprimljena jedna prihvatljiva ponuda, postuju6i uslove tenderske dokumentacije Komisija niie
zakazala e-aukciju za LOT 7. - Nabavka isukcesivna isporuka teenih goriva za poste na podrueju

opcine Vares.

Nakon svega gore navedenog, Komisija konstatuje da je za LOT 7. - Nabavka i sukcesivna isporuka
teinih goriva za po3te na podrueju op6ine Varei zaprimljena jedna prihvatljiva ponuda, a koja
ispunjava kvalifikacione uslove i to je ponuda ponuda6a Energopetrol d.d. Sarajevo sa ukupnom
cijenom ponude bez PDV-a u iznosu od 11.002,50 KM.

"JP BH PoSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, Tlooo soroievo, BiH
Icl: +347 33 252 613; Fox: + 387 33 252 743; c-moal: Lobin.r@poeto.bo

OF.i..ti rud u Sa6ido 5. .i...nio O65-O-Ls-O6 ool r96
U..ri6locio6i br arool.llzalorDo5; POv br 2oo6t2illorm5, ao.dni b. OlO7972t

konlokt conto.
(,'13t2

www. poslo. bo



= Bfl POSfi 'rP 8H POSIA" d.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA

Cijenedi navedeno, Komisija je jednoglasno dala preporuku Upravi Drustva da donese:

Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudada koji se odnosi na LOT 7. - Nabavka isukcesivna isporuka
tednih goriva za poite na podruiju opcine Vares ponutladu Energopetrol d.d. Sarajevo koji je
ponudio najnizu cijenu prihvatljive ponude u iznosu od 11.002,50 Ki, bez PDV€, odnosno ukupnu
vrijednost Ugovora od'12.872,92 KM sa uracunatim PDV-om.

CUeneei navedeno donosi se Odluka kao u dispozitivu.

PMVNAPOU}(A:
Svaki ponudai koli ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javno.j nabavci i koji smatra da je
ugovomi organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekr5io jednu ili vise odredbi Zakona o
javnoj nabavci i/ili podzakonskih akata ima pravo uloziti 2albu ugovomom organu u roku od 10 dana po
prijemu Odluke o izboru shodno elanu 99. i6lanu 101. Zakona o javnim nabavkama ito radnim danima
u radno vrijeme.

Dostaviti:

- Centar posta Zenica, (Nosilac posla)

- Marketingu (za objavu)

- Ponudaeima putem Komisije

- Odjeljenje za J.N.

- arhiva UD

'JP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8,7lOOO Soroievo, BiH
T6l: +3a7 33 252 613j Fox: + 387 33 252 713; .-6oil. lobihor@polto t'o

oFtihrl(i rvd u soroi,! b. ri..-nio o6s o-Ls-06-oOl196
ld.^lililo.ioni bi a2OO6a22tOOOt; FOv br 2OOat2ztO'OO5i Por.:ni b.. olor9729

konrokt cenror
(i t stz

www. poslo.bo


